北京物业管理行业协会文件
北京物协文〔2023〕54 号

关于填写《垃圾分类中可回收物相关问题调查问卷》

的通知

各会员单位：

北京市生活垃圾分类推进工作指挥部办公室 2022 年就

物业服务企业参与再生资源回收再利用工作下发了有关文

件。为了解物业企业在开展垃圾分类工作、可回收物回收工

作中的问题与建议，我会制作了调查问卷，请您认真阅读，

结合本项目实际情况仔细填写，感谢贵单位的支持与配合！

具体通知如下：

一、填写人员

开展垃圾分类工作的负责人，项目经理、主管等

二、截止日期

即日起至 2023 年 9 月 15 日（周五）17:00

三、填写方式

手机扫描下方二维码进行填写

四、联系方式

尹佳慧 63397262

2023 年 9 月 8 日